
ssry

{s
J

BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO, . OPCI NA-ILI DZA

OPCINSKI NACELNIK

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARAJEVO CANTON. MUNICIPALIry OF ILIDTA

MUNICIPALITY MAYOR

SLUZBA ZAFINANSIJE FINANCE AFFAIRS DEPARTMENT

Broj: 06-11-15241234
I lidZa, I 6.03.2023. godine

Na osnovu elana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ( <SluZbeni glasnik BiH) broj 39/14 i

SglZ2), i na osnovu Zapisnit<a o pregledu i ocjeni ponuda broj: 06-11-1524123-3 K od

1 4.03.2023.godine, Op6inski na6elnik donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora za javnu nabavku broj 16123

I

prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku 16123 lzrada ldejnog i Glavnog projekta

uredenja centralnog dijela kruZnog toka u Butmiru kojom se ponuda ponuda6a FM

INZENJERING d.o.o. Sarajevo ul. ul. Lati6kabr.14 N2,llidZa, progla5ava najpovoljnijom'

II
po pravosnaZnosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaea_radi zakljudenja

Ugovora kojim 6e se regulisatihedusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku

sliodno zah$evima-uslovi-ma Ugovornog organa navedenim u postupku javne nabavke

konkurentski zahtijev za dostavu ponuda.

lll
lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponudadu, ista 6e se objaviti na web stranici

Ugovornogorgana' 
obraztozenje

postupak javne nabavke broj 16123 lzrada Idejnog i Glavnog projekta uredenja centralnog

dijela kru2nog toka u Butmiru putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda pokrenut je

Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 06-11-1524123-1 od 27.02.2023. godine '

Javna nabavka objavljena je na portalu javnih nabavki brojem obavjeStenjaSSS-7-2-35-3-29123

od 31.01.2022.
Do datuma odredenog kao krajnji rokza prijem ponuda, pristigla je ponuda:

Nakon pregleda i analize ponude Komisija je ocijenila da ponuda ispunjava uvjete traZene

tenderskom dokumentacijom.
obzirom da je ponudae Fu |TZTNJERING d.o.o. Sarajevo dostavio ponudu koja ie prihvatljiva i

6ija je cijena u okviru osiguranih sredstava za predmetnu nabavke, Komisija za iavne nabavke

je zapisnikom broj: O6-11-1524t23-3K od 14.03.2023.9odine dala preporuku ugovornom organu

Butmirska cesto br. 12. Sarojevo, BiH, tel/fax. +387 3j 6i7-852, centrala 775-500

www. o pci n oil i dza. b a. E- m oil : i av ne. n abavke @ o pci n o il i d zo - b o

Rbr Broj protokola Naziv/ Ime ponuda6a Ukupna cijena ponude
(bez PDV-a)

1
06- 11-1524123

FM NJERING d.o.o.

Sarajevo
1.990,00

liri]|.,,

. r..11

.ttrlrr.

r Irilll.

rrt.ll i

'r!li/

; i.l lt

,l



, rl

.llltl.i 
'

, il

za donosenje Odluke o dodjeli ugovora navedenom ponudaeu FM INZENJERING d.o.o'

Sarajevo 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 1.990,00 KM.

Cijene6i navedeno odlu6eno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi putem ugovornog organa u

roku od 5 (pet) dana od dana pr'rjema odluke. Zalbase podnosi u pisanojformi u 3 (tri) primjerka.

DOSTAVLJENO:
1x FM INZENJERING d.o.o. Sarajevo

ul. Laticka br. 14 N2, llidZa

1x SluZba za finansije
Struena sluZba Kabinet Opc.nacelnika

\--.-'
IK

1x

6)
1x

ru
SluZb a za zajednicke poslove (za web)

SluZb a za komunalne Poslove i

1x ala

lzradila: Lejla
Kontrolisali:

Benjamin

{

.:di
n

{iJ

,-;t
tr."(

Butmirska cesta br. 72. Sorajevo, BiH, tel/fax. +387 33 637-862, centrola 775-600

www. o pci no il i d zo. b o E- m ai I : i ovne. na bav ke @ o pci n a il i d za. b a

rJ.Y I

I

{t 
.t,

.rlitri

','

/."4N
l"Ytww'Yd
I>ll Ttil)Rr K;eN ll-l
t'-\\ eERr llsl
\ \\ Eo.ar .// /\\:9/\_49/

'!)

:' r; u'

;i;'lrl'

dr
t. L

-! r ;ir'

€]

Ptt

ri

ttllltl i

'.rii,,

',|,

,!1 ,

,il$tJ l

, ir


